
        

1 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
Mgr. László Hajnal 

ředitel Odboru programového řízení  

 
 
 Praha 29. 6. 2010    
 Č.j.: MV-63663-5/PMO-2010 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 0 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE 

 
k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Strategie 
rozvoje metropolitních sítí v návaznosti na komunikační infrastrukturu MV 
ČR“ 

 
 
Otázka č. 1: Obracím se na Vás s dotazem týkající se výzvy REGIO+, na 
kterou se odkazujete  v dokumentaci pro projekt „Strategie rozvoje 
metropolitních sítí v návaznosti na komunikační infrastrukturu MV ČR“. Výzva 
REGIO+ má být zohledněna při zpracování nabídky. Zajímá mě, kde je možné 
získat znění této výzvy. 
 
 
 
Odpověď:  Výzva REGIO+ (výzva č. 62 z OP LZZ – viz http://www.osf-
mvcr.cz/vyzvy/vyzva-62-otevrena-do-3-9-2010) má být zohledněna při tvorbě 
samotné „Strategie“ nikoli při zpracování nabídky. 
 

 
 
 
 


